ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO souzAo
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO • VARZEA ALEGRE-CE

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05. AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSELHO $CAMARAVARZJ':AALEGRE CE GOV SR

CEP: 63540--000

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 058/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENÉSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 26 de agosto de 2025

SOLICITA A CONSTRUÇÃO DE UMA
ARENINHA NO SÍTIO POÇO CERCADO, NAS
PROXIMIDADES DO CAMPO DE FUTEBOL

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

Municipal, que seja enviado Requerimento ao Excelentíssimo senhor FLÁVIO SALVIANO LIMA FILHO,

PREFEITO MUNICIPAL, com o seguinte pedido:

Requeiro que seja construída uma Areninha no Sítio Poço Cercado, localizada nas proximidades do

campo de futebol já existente naquela comunidade.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade para renovar as estimas de elevada

consideração.

LUIZ FRANCISCO DE Assinadodeformadigitalpor

SOUSA•7858697633 LUIZ FRANCISCO DE
. • SOUSA:78S86976334

4 Dados: 2025.08.27 12:34:33 -03'00'

VEREADOR(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
v. LUIZ DO CONSELHO

CÃMARA MUNICIPAL DE VÀRZ~GRE • CE
APROVADO EM:~~ / dr
~ >

MEN.ÊSIA $1MIÃO LEONARDO
PRESIDENTE